

Christensen Gruppen ApS

Dyssevænget 28 A
2700 Brønshøj
CVR nr. 33 96 57 61

Ekstern årsrapport for 2016
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 13/07 2017



dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2016

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er maler- og entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -893.061.

Egenkapitalen udgør kr. 25.151.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende. Årets resultat er væsentligt påvirket af tab på et enkeltstående fejlslagen projekt. Tabet skyldes forhold som selskabets ledelse ikke kunne have indflydelse på.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2016

	Note	2015
BRUTTOFORTJENESTE	2.565.174	3.529.306
Personaleomkostninger.....	<u>-3.574.727</u>	<u>-3.331.496</u>
INDTJENINGSBIDRAG	-1.009.553	197.810
Afskrivninger	<u>-12.009</u>	<u>-11.509</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-1.021.562	186.301
Finansielle indtægter	8.764	0
Finansielle omkostninger	<u>-73.401</u>	<u>-25.753</u>
RESULTAT FØR SKAT	-1.086.199	160.548
Skat af årets resultat	2 <u>193.138</u>	<u>-52.192</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-893.061</u>	<u>108.356</u>
RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat	-893.061	108.356
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt	<u>-893.061</u>	<u>108.356</u>

Balance pr. 31. december 2016

AKTIVER	Note	31/12-15
Goodwill	0	2.500
Immaterielle anlægsaktiver	0	2.500
Driftsmateriel og inventar	21.175	30.684
Materielle anlægsaktiver	21.175	30.684
Deposita	16.500	9.300
Finansielle anlægsaktiver	16.500	9.300
ANLÆGSAKTIVER	37.675	42.484
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	1.226.158	2.125.257
Udskudt skatteaktiv	72.204	0
Andre tilgodehavender	48.497	0
Tilgodehavender	1.346.859	2.125.257
Likvide beholdninger	234.652	1.089.841
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.581.511	3.215.098
AKTIVER	1.619.187	3.257.582

Balance pr. 31. december 2016

PASSIVER	Note	31/12-15
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-54.849	838.212
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL	3	918.212
Hensættelse til udskudt skat	0	120.934
HENSATTE FORPLIGTELSER		120.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser	296.319	729.441
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.769	10.019
Anden gæld	1.293.948	1.478.976
Kortfristede gældsforpligtelser	1.594.036	2.218.436
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.594.036	2.218.436
PASSIVER	1.619.187	3.257.582
Væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift.....	1	
Eventualforpligtelser	4	

Noter

1 Væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift

Selskabets ledelse har fremlagt en redegørelse for selskabets aktiviteter i det kommende år. Ledelsen oplyser, at der for 2017 forventes et positivt resultat, idet der i foråret 2017 er sket en væsentlig tilpasning af selskabets omkostningsniveau. Resultatet for 2016 er i væsentlig grad præget af tab på et enkeltstående fejlslagen projekt. Tabet skyldtes forhold som selskabet ikke kunne have indflydelse på.

Selskabets ledelse har endvidere iværksat tiltag med henblik på sikring af den likviditet der er nødvendig for, at selskabets aktiviteter kan gennemføres i det kommende år som planlagt. Herunder bl.a. etablering af kassekredit samt indskud fra kapitalejer. Der er endnu ikke opnået endeligt finansieringstilsagn herom, men ledelsen forventer et positivt udfald, hvorfor regnskabet er aflagt efter principperne for going concern.

2 Skat af årets resultat

2015

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	60.019
Årets regulering af udskudt skat	-193.138	-7.062
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-765
Skat af årets resultat i alt	<u>-193.138</u>	<u>52.957</u>

3 Egenkapital	1/1-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Anpartskapital	80.000	-	0	80.000
Overført resultat	838.212	-	-893.061	-54.849
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>918.212</u>	<u>0</u>	<u>-893.061</u>	<u>25.151</u>

31/12-15

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter 80 stk. á nominelt 1000 kr.	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
---	---------------	---------------

Noter

4 Eventualforpligtelser

Der verserer en retssag vedrørende fejl og mangler for ca. 700 t.kr. på en større afsluttet entrepris-sag. Ledelsen og selskabets advokat forventer at det maksimale tab vil udgøre t.kr. 130, men det forventes ikke at kravet vil blive indfriet grundet i forældelse, og på denne baggrund er der ikke hensat til tab.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med udløb den 1/9 2020. Resthæftelsen er pr. 31/12 2016 kr. 334.400.